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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a ,W ł a d z N a c z e l n y c li: 

Poz. 370. Zarządzenie o nadaniu Złotego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 371. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 372. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. . 

Poz. 373. Obwieszczenie Ministerstwa Spra
wiedliwości o wypuszczeniu w obieg znaczków 
sądowych nowego wzoru z napisem "opłata sądo
wa" o wartości 50 gr i l zł i o wycofaniu z obie
gu dotychczasowych znaczków tej samej wartości. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000--

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
--000--

370. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art: 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. f. Nr 62, poz. 45B) nadaję 

. ZŁOTY ' KRZY2 .lASLUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
inż. Janowi Konopacikiemu w Pionkach woje
wództwa kieleckiego, - Stanisławowi Bartłomie
jowi Lozie w Warszawie, - inż. Władysławowi 
Edwardowi Marchwińskiemu w Warszawie,
Eugeniuszowi Świerczewskiemu w Warszawie _ 
Stanisławowi Szczepkowskiemu w Warszawi;j 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Edmundowi Reimschiisselowi w Warszawie. 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 193B r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-) I. Mościcki. 
Prezes Rady Mini~~rów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

---000---

371. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 45B) nadaję 

SREBRNY KRZY2; ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-
porządkowego : . 
Franciszkowi Adamczykowi w Niewiadomie po
wiatu rybnickiego, - Pawłowi Biegicszowi w 
Rybniku, - Pawłowi Biernotowi w Rybniku wo
jewództwa śląskiego, - Michałowi Dudzie w Mia
st~czku ~ląskiem powiatu tarnogórskiego, 
WIktorowI DudkOWI w Bytkowie województwa 
śląskiego, - Marii Dudzikównie w Strumieniu 
województwa śląskiego, - Augustynowi Dzie
dziochowi w Chorzowie województwa śląskie
go, - Romanowi Dziembale w Radzionkowic wo
jewództwa śląskiego, - Piotrowi Gabrielowi w 
Raszczycach powiatu rybnickiego, - Wilhelmowi 
Gajdzikowi w Katowicach, - Piotrowi Wojcie
chowi Kosiowi w Katowicach, - Teodorowi Ko
sieckiemu w Panewniku powiatu pszczyńskiego,
Jerzemu Szczęsnemu Kosteckiemu w Katowi
cach, - Teofilowi Kozubkowi w Porębach po
wiatu pszc7.yńskiego, - dr Stefanowi Krynickie
mu w Tycilach powiatu PszczYl1skiego, - Aloj
zemu Kubiniolwwi w Łaziskach powiatu rybnic
kiego, - Janowi Kuczii w Pszczynie wojewódz
twa śląskiego, - Jerzemu Lazarowi w Ustroniu 
województwa śląskicgo, - Pawłowi Lelonkawi 
w Brzozowicach-Kamieniu .województw~ 51ąskie
go, - .Florianowi Leśnikowi wZorach wojcwódz-

twa śląskiego, - Bernardowi Lończykowi w 
Chropaczowie województwa śląskiego, - Stani
sławowi tatkiewiczowi w Bielsku województwa 
śląskiego, - Konstantemu Lyczko w Rybniku, -
Franciszkowi Mikołajcowi w Zorach wojewódz
twa śląskiego, - Franciszkowi Motyce w Gierał
towicach powiatu rybnickiego, - Ludwikowi 
Musze w Piotrowicach powiatu pszczyńskiego, -
Pawłowi Niestrójowi w Pogrzebieniu wojewódz
twa śląskiego, - Bronisławowi Nowakowi w Cie-
5zynie, - Janowi Nowakowi w Ustroniu woje
wództwa śląskiego, - Augustynowi Pająkowi w 
Mikołowie powiatu pszczyńskiego, - Józefowi 
Piechocie w Rybniku, - Józefowi Pietruszce w 
Chorzowie województwa śląskiego, - Janowi 
Penszorowi w Piasku powiatu pszczyńskiego, -
inż. Hugonowi Podsiadłemu w Katowicach, -
Pawłowi Rozsypołowi w Mikołowie powiatu 
pszczyńskiego, - Alojzemu Sobierajowi w Rudzie 
województwa śląskiego, - Tadeuszowi Stawo
wiakowi w Chorzowie województwa śląskiego, -
Józefowi Szofdrze w Wiśle województwa śląskie
go, - Janowi Szymiczkowi w Tychach powiatu 
pszczyńskiego, - Erykowi Szymurze w Chorzo
wie, - Brunonowi Tlatlikowi w Świętochłowi
cach województwa śląskiego, - Józefowi Wa
cławkowi w Siemianowicach powiatu katowickie
go, - Wiktorowi Warz es ze w Tarnowskich Gó
rach województwa śląskiego, - Inż. Henrykowi 
Wasilewskiemu w Katowicach, Pawłowi 
Włoczkowi w Pszowie~ powiatu rybnickiego, -

.JÓzełowi' Wnekowi w Katowitachj -- -Romanewi
,Wojtasowi w Goduli województwa śląskiego, -
Mieczysławowi Wygrzywalskiemu w Goczałko
wicach powiatu pszczyńskiego. - Jerzemu Ziet
kowi w Radzionkowie powiatu tarnogórskiego; 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego: 

Antoniemu Hojnowskiemu w Chorzowie woje
wództwa śląskiego, - Wincentemu Niedzieli w 
Rybniku; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego : 
Janowi Abrahamczykowi w Jastrzębiu powiału 
rybnickiego, - Augustynowi Adlerowi wZorach 
województwa śląskiego, - Józefowi Arendarczy
kowi w Podlesiu powiatu pszczyńskiego, - Józe
fowi Bączkowiczowi w Radzionkowie powiatu 
tarnogórskiego, - Józefowi Bajodkowi w Kato
wicach, - Janowi Bąkowi w Chorzowie, -'- Pa
włowi Bąkowi w Brzezinach Śląskich, - Antonie
m.u Bednarskiemu w Chorzowie, - Teofilowi 
Beerowi w Łagiewnikach województwa śląskie
go, - Wincentemu Biadaczowi w Syryni powiatu 
rybnickiego, - Wilhelmowi Białasowi w Lubliń
cu województwa śląskiego, - Janowi Biegiszowi 
w Strumieniu województwa śląskiego, - Wilhel
mowi Bienkowi w Koszęcinie powiatu lubliniec
kiego, - Andrzejowi Binkowi w Wiśle wojewódz
twa śląskiego, - Pawłowi Biolikowi w Bytkowie 
powiatu katowickiego, - Alfonsowi Blautowi w 
Orzegowie województwa śląskiego, - Adolfowi 
Boguszewskiemu w Katowicach, - Józefowi Bo
guszewskiemu w Katowicach, - Janowi Bojdzie 
w Świętochłowicach województwa śląskiego, ' 
Janowi Borkowi w Mysłowicach województwa 
śląskiego, - Józefowi Brzozce w Tarnowskich 
Górach, - Henrykowi Buchcie w Katowicach, -
Ludwikowi Budniokowi w Goczałkowicach po
wiatu pszczyńskiego, - Józefie Budniokowej w 
Katowicach, - Franciszkowi Byczkowi w Imieli
nie powiatu pszczyńskiego, - Tomaszowi Chrósz
czowi w Raszczycach powiatu rybnickiego, -
Alojzemu Chrystofowi w Nakle powiatu Łafnogór
skiego, - Szymonowi Ciernickiemu w Chorzo
wie, - Edwardowi Cłapińskiemu w Chorzowie,
Janowi Copilwwi w Chorzowie, - Wilhelmowi 
Ćwięczkowi w Kochłowicach powiatu katowickie" 
go, - Franciszkowi Czechowi w Milwłowie po
wiatu pszczyńskiego, - Pawłowi Czechowi w 
Nowym Bytomiu województwa śląskiego, - Pa-

w łowi Czmokowi w · Katowicach, - Feliksowi 
Czuprynie w Bańgowie powiatu katowicldego, -
Szczepanowi Czuprynie w Bańgowie powiatu ka
towickiego, - Ludwikowi Czyżowi w Ruptawie 
powiaŁu rybnickiego, - Zygmuntowi Dąbkow
ski emu w Pszczynie, - Robertowi Długoszowi w 
M.akoszowach województwa śląskiego, - Józefo
wi Domańskiemu w Małej Dąbrówce wojewódz
twa śląskiego, - Edwardowi Domżołowi w Brze
zince powiatu katowickiego, - Ryszardowi Dra
gonowi w Orzegowie województwa śląskiego, -
Józefowi Drapaczowi w Lub1ińcu województwa 
śląskiego, -- Augustynowi Drzozdze w Koszęci
nie powiatu lublinieckiego, - Wojciechowi Dur
c2;akowi w Skoczowie województwa śląskiego, -
Emanuelowi Dworowemu w Rydułtowach woje
wództwa śląskiego, - Stefanowi Dziwisowi w 
Goczałkowicach powiatu pszczyńskiego, - Jano
wi Famule w Koszęcinie powiatu lublinieckie
'go, - Andrzejowi Foksowi w Czarkowie powiatu 
pszczyńskiego, - Brunonowi Franeckiemu w Sie
mianowicach województwa śląskiego, - Kaspro
wi Franielczykowi w Bnczi.nach Śląskich, - Pa
włowi Franikowi w Chropaczowie powiatu świę
tochłowickiego, --.:.. Józefowi Fryszowi w Tychach 
powiatu pszczyńskiego, - Franciszkowi Frysz
tackiemu w Ochojcu powiatu rybnickiego, - Emi
lowi Gabzdylowi w Cieszynie, - Franciszkowi 
Gajdzie w Jankowicach powiatu rybnickiego, -
Teodorowi Gajerowi w Świerklanach Górnych 
powiatu rybnickiego, - Franciszkowi Gańczar
czy.kowi w. Ustroniu województwa śląskiego, -
Pawłowi Gaszowi w Pszowie powiatu rybnickie
-go, ~ Wilhelmowi Gawiasowi w Czyżowicach po
'wiatu rybnickiego, - Franciszkowi Gawronowi 
'w Orzegowie wojewÓdztwa śląskiego, - Józefo
wi Gelnerowi w Brzęczkowicach województwa 
'śląskiego, - Jerzemu Giem2;ie w Katowicach, -
Wiktorowi Gillowi w Cieszynie, - Franciszkowi 
Giży w Dziedzicach województwa śląskiego,
Augustynowi Glenskowi w Lipinach wojewódz
twa śląskiego, - Franciszkowi Gniełce w Ryb
niku, - Marcinowi Gonsiorowi w Świerklanach 
. Górnych powiatu rybnickiego, - Karolowi Gory
lowi w Komorowicach województwa śląskiego, -
Józefowi Gremlikowi w Wielkich Kończycach 
województwa śląskiego, - Bronisławowi Grobo
rzowi w Kleszczowie powiatu rybnickiego, -
Józefowi Grudowi w Chorzowie, - Pawłowi 
Grzybkowi w Katowicach, - Józefowi Gulbie w 
Zyglinie powiatu tarnogórskiego, - Janowi Ha
bryce w Małej Dąbrówce województwa śląsk.ie
go, - Wilhelmowi Hajdzie w Starejwsi powiatu 
pszcz'yńskiego, - Antoniemu Hajduczkowi w 
Leszczynach powiatu rybnickiego, - Ignacemu 
Hałasowi w Czechowicach powiatu bielskiego, -
Michałowi Harazinowi w Knurowie powiatu ryb
nickiego, - Albinowi Herzykowi w Bielsku wo-
. jcwództwa śląskiego, - Józefowi Hes$owi w Cie
szynie województwa śląskiego, - Alfonsowi Hey
dukowi w Panewniku powiatu pszczyńskiego, -
Franciszkowi Hojce w Kozłowej Górze powiatu 
tarnogórskiego, - Stefanowi Hojce w Piekarach 
Śląskich, - Janowi Holeksie w Pielgrzymowicach 
powiatu pszczyńskiego, - Andrzejowi Imiołczy
kowi w Radzionkowie powiatu tarnogórskiego, -
Janowi Iwanowi w Bytkowie województwa ślą
skiego, - Robertowi Jacentowi w Brzezince wo
jewództwa śląskiego, - Karolowi Jadwiszczoko
wi w Bytkowie województwa śląskiego, - Józe
fowi Janusowi w Tarnowskich Górach, - Toma
szowi Jasienkowi w Lublińcu województwa ślą
skiego, - Alfonsowi Jędraszkowi w Katowi
cach, - Bolesławowi Jeleniowi w Chorzowie, -
Juliuszowi Jelito w Świętochłowicach wojewódz
twa śląskiego, - Franciszkowi Jopowi w Biel
szowicach województwa śląskiego, - Beraardo
wi Joskowi w Świerklańcu powiatu tarnogórskie
go, - Adamowi Jurczykowi w Tarnowskich Gó
rach, - Janowi Jureckiemu w Piotrowicach po'" 
wiatu pszczyńskiego, - Marii Kałużowej w Kato
wicach, - Piotrowi Kampie w Rudzie wojewódz
twa śląskiego, - Ignacemu Kandzi w Michałko
wicach województwa śląskiego, - Rajmundowi 
Kaniokowi w Radzionkowie powiatu tarnogór
skiego, - Bernardowi Karmańskiemu w Koszęci
nie powiaŁu lublinieckiego, - Antoniemu Kem-


